Stand: 16.05.2026
Saug-/Druckschlauch Schwarz SC0201
Alle Maßangaben in Millimeter, Gewichtsangaben in Gramm. Für die fotografische Darstellung verwenden wir eine Artikelgröße sowie Studiolicht.
Die Abbildungen, technischen Daten, Maße und Ausführungen sind unverbindlich. Wir behalten uns jederzeit Änderung ohne Ankündigung vor. Die
Nutzmaße sind definiert bzw. verstärkt dargestellt bzw. ergeben sich aus der Artikelbezeichnung. Weitere Maße dienen ausschließlich der
Darstellungsunterstützung. Bei Zweckentfremdung bitten wir dies zu beachten.
Artikel-Nr. Variante D DN W Biegeradius max.
Länge

mbar 78,04 €*
SC0201.020.001
20mm
Meterware
1 - 5m
24,8 20 2,4 80 1 -
5m 8 650
mbar 2,27 €*
SC0201.020.006
20mm
Meterware
6 - 25m
24,8 20 2,4 80 6 -
25m 8 650
mbar 1,92 €*
SC0201.020.025 20mm
Rolle 25m 24,8 20 2,4 80 --- 8 650
mbar 42,79 €*
SC0201.020.050 20mm
Rolle 50m 24,8 20 2,4 80 --- 8 650
mbar 82,00 €*
SC0201.025.001
25mm (1")
Meterware
1 - 5m
30 25 2,5 100 1 -
5m 7 650
mbar 2,52 €*
SC0201.025.006
25mm (1")
Meterware
6 - 25m
30 25 2,5 100 6 -
25m 7 650
mbar 2,10 €*
SC0201.025.025 25mm (1")
Rolle 25m 30 25 2,5 100 --- 7 650
mbar 46,18 €*
SC0201.025.050 25mm (1")
Rolle 50m 30 25 2,5 100 --- 7 650
mbar
92,36
€*

€*
SC0201.040.001
40mm
Meterware
1 - 5m
46,6 40 3,3 160 1 -
5m 5,5 650
mbar 5,49 €*
SC0201.040.006
40mm
Meterware
6 - 25m
46,6 40 3,3 160 6 -
25m 5,5 650
mbar 4,58 €*
SC0201.040.025 40mm
Rolle 25m 46,6 40 3,3 160 --- 5,5 650
mbar
100,56
€*
SC0201.040.050 40mm
Rolle 50m 46,6 40 3,3 160 --- 5,5 650
mbar
201,15
€*
SC0201.050.001
51mm (2")
Meterware
1 - 5m
58,2 51 3,6 200 1 -
5m 5 650
mbar 7,29 €*
SC0201.051.006
51mm (2")
Meterware
6 - 20m
58,2 51 3,6 200 6 -
20m 5 650
mbar 6,08 €*
SC0201.051.025 51mm (2")
Rolle 25m 58,2 51 3,6 200 --- 5 650
mbar
133,45
€*
SC0201.051.050 51mm (2")
Rolle 50m 58,2 51 3,6 200 --- 5 650
mbar 286,93 €*
SC0201.060.001
60mm (2

66,4 60 3,2 240 --- 5 650
mbar 358,90 €*
SC0201.076.001
76mm (3")
Meterware
1m
85 76 4,5 300 1m 4 650
mbar 11,58 €*
SC0201.076.002
76mm (3")
Meterware
2 - 10m
85 76 4,5 300 2 -
10m 4 650
mbar 9,65 €*
SC0201.076.025 76mm (3")
Rolle 25m 85 76 4,5 300 --- 4 650
mbar 237,52 €*
SC0201.076.050 76mm (3")
Rolle 50m 85 76 4,5 300 --- 4 650
mbar 465,04 €*
SC0201.090.001
90mm (3